2
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КОЧЕГУРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Кочегуры

«27» сентября 2022 г.			          				                     № 153

О внесении изменений в решение земского собрания Кочегуренского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 26.02.2021 г. № 90 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения, конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Белгородской области на территории Кочегуренского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 26.12.2020 г. № 20 «Об инициативных проектах», Уставом Кочегуренского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, земское собрание Кочегуренского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:
1. Внести в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения, конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Белгородской области на территории Кочегуренского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, утвержденный решением земского собрания Кочегуренского сельского поселения от 26.02.2021 г. № 90 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения, конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Белгородской области на территории Кочегуренского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 4.20. раздела 4 Порядка слова «в срок до 1 марта» заменить словами «в срок до 1 сентября».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Кочегуренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кочегуренского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: https://www.kochegury.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Кочегуренского сельского поселения.

Глава Кочегуренского
сельского поселения 							       С.Н. Пешеханов
image1.png